
Priser og prisregulering
De til enhver tid gældende priser for oprettelse, trykning 
og antal bøger pr. plukkasse findes på www.scandinavian-
book.dk/bookbox.

Priserne kan reguleres med max. 3 % om året. Eneste 
undtagelse er, hvis papirprisen stiger med mere end 5 %, 
hvorefter prisen vil blive reguleret tilsvarende.

Du vil aldrig blive faktureret for flere end det reelt leve-
rede antal bøger.

Udover éngangsgebyret for titeloprettelse er der ingen 
løbende gebyrer eller andre tillæg udover trykprisen pr. 
bog, så i princippet kan bogen være oprettet i bookbox 
for evigt. Men sælger en titel færre end 10 stk. om året, så 
stiger trykprisen med 10 kr. pr. bog.

Forlagets/bogudgiverens ansvar
Forlaget har nøjagtig samme rettigheder og pligter som 
ved enhver anden bogudgivelse.

Det er forlagets ansvar at oprette titlerne korrekt på Bog-
portalen og sørge for aftaler med bogdistributøren, præ-
cis som ved enhver anden udgivelse.

Husk at indtaste minimumsoplag og ”undskyldningskode” 
på Bogportalen (eller oplyse disse til din bogdistributør).

Ændring af trykfiler
Du kan til enhver tid udskifte dine trykfiler. Vi ændrer den 
digitale master for 250 kr. Evt. igangværende tryk vil blive 
leveret med de ”gamle” trykfiler.

Leveringstider og manko
Første bookbox produktion leveres efter ca. 6 hverdage, 
og det samme gælder evt. prøvebog.

De løbende lageropfyldninger sker efter ca. 9 hverdage, 
så potentiel kan der opstå en kortvarig manko hos bogdi-
stributøren på få dage, hvis der sker et pludselig og stort 
salg. Du kan selv minimere denne ”risiko” ved at sætte 
”minimum lagerbeholdning” lidt højere.

Levering til andre adresser
Du kan få leveret ekstraoplag til din egen adresse eller 
til andre modtagere, men bemærk at der kommer et til-
læg på 250 kr. + normal fragtudgift, og du får en separat 
regning på dette ekstraoplag. I mange tilfælde, kan det 
derfor bedst betale sig at få ekstraoplaget leveret til bog-
distributøren (uden tillæg og uden ekstra fragtudgift), og 
rekvirere bøgerne herfra.

Reklamation
Der modtages ikke reklamationer, som kan henføres til 
fejl eller mangler i dine trykfiler, så er du usikker på, om 
dine trykfiler er korrekte, så bør du bestille en prøvebog 
til 400 kr.

Vær opmærksom på de normale produktionsmæssige to-
lerancer (+/- 2 mm). Af denne grund frarådes designele-
menter, der er tæt på eller følger bogens kanter, ryg eller 
flapper. Og husk altid rigelige margener i bogens materie.

Opsigelse
Du (kunden) kan opsige samarbejdet til enhver tid og uden 
nogen omkostninger for dig. Opsigelse skal ske skriftligt 
til din projektleder og samtidig til din bogdistributør. Op-
sigelsen træder i kraft straks, men evt. igangværende tryk 
vil blive faktureret til aftalt stykpris. Ønsker du at sætte en 
bookbox titel på pause, så venligst følg vejledningen på 
www.scandinavianbook.dk.

Vi (trykkeriet) kan opsige samarbejdet med 12 måneders 
varsel.

Bookbox-aftale


